
Úwd 4

cľraba
Pražské Jezulálko v Chrámu Panny 

Maric Vítězní* 5
Poutní kostel Narozeni Páně - 

pražská Loreta 8

Stř-cdoí Cechy
Poutní kostel Nanebevzetí Panny 

Marie ve Staré Boleslavi 11
Svatá Hora u Příbrami 14
Poutní kostel sv. Máří Magdalény 

na Skalce 17
Kostci Nanebevzetí Panny Marie 

a sv. lana Křtitele v Sedlci 
u Kutné Hory 20

Jižcu Cechy
Kaple Jména Panny Marie v Lomci 

u Netolic 23
Poutní kostel Nanebevzetí Panny 

Marie v Klokotech 26
Poutní loretánská kaple Panny 

Maric, děkanský kostel sv. Ducha 
a křížová cesta v (tímové 29

Svatý Kámen u Rychnova nad 
MalŠi 31

DaUí poutní místa a sakrální 
památky v jižních Cechách 34

JTzečský hraj
Poutní kostel Narozeni Panny

Marie ve Straší né 35
, Kostel Narození Panny Marie

v Klatovech 38

- ^Karlccarsbý hraj
; Chlum Svaté Máři 40
: Maria Loreto 43
! Poutní kostel Navštíveni Panny 
; Marie ve Skokách u Žlutíc 46

Klášter Teplá 49
i Další poutní místa a sakrální

památky Karlovarského kraje 52

llstccfcý brqj 
Bazilika Panny Marie Pomocnice 

křesťanů ve Filipově 53
Kostel Panny Marie a étrnácti 

sv. pomocníků v Kadani 55
Loreta v Rumburku 57
Poutní bazilika Panny 

Sedmibolesiné v Bohosudově 59

Liberecký kraj
Poutní kostel Navštíveni Panny

Marie a klášter v Hejnicích 61 
Bazilika sv. Vavřince a sv. Zdislavy 

v Jabloň něm v Pod ještědi 64
Poutní kaple Narozeni Panny Marie 

v české Kamenici 66
Další poutní místa a sakrální 

památky 69

^Králwcbradccký kraj
Neratov 70
Rokole 73
Malé Svatoňovice 76
Další poutní a sakrální památky 

Královéhradeckého kraje 78

<ľardabický kraj
Hora Matky Boži u Králík 80
Jaroméřice u Jevíčka 83
Mariánská hora

Horní Třešňovec 86
Chlumek v Luži 89
Další poutní a sakrální památky 

Pardubického kraje 91

Vysccica
Zelená hora 92
Křemešnik 95
Křižanov 98
Další poutní a sakrální památky 

Vysočiny 100

dibotreraeský kraj
Hluboké Mašůvky 101
Krtiny " 104

OBSÄH
Kostel Zvěstováni Panny Maric 

v Brné-Tuřanech 106
Zarošice 109
Blatnice pod Svatým 

Antoninkem 111
Sloup v Moravském krasu 113
Dalši poutní a sakrální památky 

J i homoravského kraje 115

Olotrcacký kraj
Chrám navštíveni Panny Marie 

na Svatém Kopečku
u Olomouce 117

Poutní kostel Očišťováni Panny 
Marie v Dubu nad Moravou 120 

Střední Morava 123

flťcský krqj
Svatý Hostýn 125
Velehrad 128
Radhošť 130
Štípa 133
Další poutní a sakrální památky 

Zlínského kraje 135

«Moravskoslezský krqj
Uhlířský vrch u Bruntálu 137
Frýdek-Slezské Lurdy 139
Cvilin 142
Další poutní a sakrální památky 

Moravskoslezského kraje 144


